
Objednávka č.LABO081793

Odběratel: Dodavatel:

Oblastní nemocnice Kolín, a.s.

Žižkova 146

28000 Kolín III

IČO: 27256391

DIČ: CZ27256391

tel.: 321756583, 321756555

fax: 321721391

e-mail: pavel.vondracek@nemocnicekolin.cz

BioVendor – Laboratorní medicína a.s.

Karásek 1767/1

62100 Brno

IČO: 63471507

DIČ: 

tel.: 549124111

fax: 

e-mail: objednavky@biovendor.cz,

marcela.uhrova@nemocnicekolin.cz

Potvrzení objednávky: dodavatel objednávku přijímá a souhlasí s jejími podmínkami.

Dodavatel souhlasí se zveřejněním celého obsahu objednávky a prohlašuje, že objednávka neobsahuje obchodní tajemství ani údaje,

které by neměly být zveřejněny.  Pro případ, že by dodavatel zjistil, že objednávka obsahuje obchodní tajemství popř. údaje, které

dle právních předpisů nemají být zveřejněny, zavazuje se do sedmi dnů od obdržení objednávky předat objednateli kopii objednávky se

začerněnými údaji, které nemají být zveřejněny.

Je-li v hlavičce objednávky uveden jako odběratel Nemocnice Kutná Hora je DODACÍ ADRESA: Vojtěšská 237, 284 30 Kutná Hora a

FAKTURAČNÍ ADRESA: Oblastní nemocnice Kolín, a.s., Žižkova 146, 280 02 Kolín, IČO: 272 56 391

Je-li v hlavičce objednávky uveden jako odběratel Oblastní nemocnice Kolín, a.s. je DODACÍ i FAKTURAČNÍ ADRESA: Žižkova 146, 280 02

Kolín (sklady SZM nebo MTZ), IČO: 272 56 391

DĚKUJEME ZA POCHOPENÍ A AKCEPTACI.

Středisko Kód Název Cena

Kč/MJ

Množství MJ Celkem Kč

10001 Albumin 500 ml 1,00 ks

10062_LM Alkalická fosfatáza 500 ml 2,00 ks

10352 AST 500 ml 2,00 ks

10452 ALT 500 ml 2,00 ks

10552 Bilirubin celkový 500 ml 1,00 ks

10572 Bilirubin přímý 500 ml 1,00 ks

10851 Cholesterol 500 ml 1,00 ks

10855 HDL Cholesterol 500 ml 1,00 ks

10857 LDL-Cholesterol 500 ml 1,00 ks

11601_LM Glukosa(GOD-POD) 500 ml 2,00 ks

12152 Kreatinin 500 ml 2,00 ks

12252 Kyselina močová 500 ml 2,00 ks

12702 Močovina 500 ml 1,00 ks

Stránka 1/2

L A B O 0 8 1 7 9 3



1700299107

04

CRP FS 480 ml 1,00 ks

5012002 PolyCheck Inhalation Kits

(Panel) (MKIPC 1) 20 destiček

2,00 bal

9323099 Incubation Oil for ADVIA

1650/1800 5 kg, původní kód

ZF-0002-1308-0

1,00 ks

B-KCAL-CAS

ET

fCAL turbo souprava

KALIBRÁTORŮ 1x6 kal

1,00 bal

BV 30029 BV Lipid Level 1 3 ml 1,00 ks

BV 40080 Albumin/Mikroalbumin/ 150 ml 1,00 ks

BV 50070 CRP Kalibrační set 5x2 ml 2,00 bal

Celkem vč. DPH: 190 688,20 Kč

Pozn: Uživatel: Pavel Vondráček,Email: pavel.vondracek@nemocnicekolin.cz,Pozn.: "321 756 421/424;

Budova N, přízemí, provoz NONSTOP". IČO: 27256391, DIČ: CZ27256391

Vystavil: Prim.Ing. Vondráček Pavel, 2022-07-19 11:07

Stránka 2/2

L A B O 0 8 1 7 9 3


